
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

18.07.2018                                                                                                 №11-17/  VI  І

Про  погодження  місця  розташування
земельної ділянки

    Відповідно  до  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статей  12,  117  Земельного  кодексу  України,
розпорядження  КМУ  від  31  січня  2018  року  №  60-р  «Питання  передачі
земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності  у
комунальну власність об’єднаних територіальних громад» та розглянувши заяви
гр.  Моляки  А.Л.,  Сердюка  О.М.,  Удода  В.В.,  Кабаненка  Ю.О.,  Копила  М.І.,
Іркліївська сільська рада в и р і ш и л а:

1. Погодити місце розташування земельної ділянки для надання дозволу на
виготовлення  проекту  землеустрою  для  ведення  особистого  селянського
господарства:
орієнтовною  площею  2,0  га,  яка  розташована  в  адміністративних  межах
Іркліївської сільської ради за межами населених пунктів гр. Моляці Анатолію
Леонідовичу;
орієнтовною  площею  2,0  га,  яка  розташована  в  адміністративних  межах
Іркліївської  сільської  ради  за  межами  населених  пунктів  гр.  Сердюку
Олександру Миколайовичу;
орієнтовною  площею  2,0  га,  яка  розташована  в  адміністративних  межах
Іркліївської сільської ради за межами населених пунктів гр.  Удоду Вячеславу
Володимировичу;
орієнтовною  площею  2,0  га,  яка  розташована  в  адміністративних  межах
Іркліївської сільської ради за межами населених пунктів гр. Кабаненку Юрію
Олексійовичу;
орієнтовною  площею  2,0  га,  яка  розташована  в  адміністративних  межах
Іркліївської  сільської  ради  за  межами  населених  пунктів  гр.  Копилу  Миколі
Івановичу.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

Сільський голова                                                                                     І.М.Поїздник


